
 A BKK Zrt. szervezetiegység vezetőinek neve, beosztásuk megnevezése, hivatali elérhetőségük  

(telefon, telefax, elektronikus levélcím, postacím) 

Vezető neve Vezető munkaköre Telefonszám Telefax E-mail-cím 

Fendrik László mb. Vezérigazgató +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 vezerigazgato@bkk.hu 

Kocsisné Juhász Gabriella Belső ellenőrzési vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 gabriella.kocsisnejuhasz@bk
k.hu 

Dr. Bajor Petra Anna Compliance vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 petra.bajor@bkk.hu 

Tóth B. Gábor Menedzsmenttámogatás-

vezető 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Gabor.TothB@bkk.hu 

Fendrik László Gazdasági vezérigazgató-

helyettes 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 gazdasag@bkk.hu 

Tamás Ildikó Marianna Gazdasági igazgató +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Marianna.Tamas@bkk.hu 

dr. Tornai Dávid Kereskedelmi igazgató +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 kereskedelem@bkk.hu 

Kerényi László Sándor Stratégiai Tervezés 

Igazgató 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 laszlo.kerenyi@bkk.hu 

Strang Tamás mb. Fejlesztés és 

Innováció igazgató 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Tamas.Strang@bkk.hu 

Ravasz Péter mb. Projektmegvalósítás 

igazgató 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Peter.Ravasz@bkk.hu 

Fajcsák Lajos Mobilitásmenedzsment-

igazgató 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 lajos.fajcsak@bkk.hu 

Nagy Zoltán mb. Szervezet-

támogatási 

vezérigazgató-helyettes 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Zoltan.Nagy4@bkk.hu 

dr. Farkas Róbert Jogi vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 jogikoordinacio@bkk.hu 

Keringer Zsolt Imre Komplex IT-támogatás-

igazgató 

+36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Zsolt.Keringer@bkk.hu 

Rádli Erzsébet Humánerőforrás vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Erzsebet.Radli@bkk.hu 

Mondi Csaba József Koordinációs vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 koordinacio@bkk.hu 

Juhász András Gábor Ügyfélszolgálat vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Andras.Juhasz2@bkk.hu 

Filó Angéla Katalin Kommunikációs vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 Angela.Filo@bkk.hu 

Gyuga Veronika Üzemeltetés vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 veronika.gyuga@bkk.hu 

Laki Ildikó Vállalatbiztonság-vezető +36 1 3 255 255 +36 1 235 1040 biztonsag@bkk.hu 

 

Cím: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19–21. 

Postacím: 1241 Budapest, Pf. 200 

 


